
Ayuntamiento de Holguera

Decreto 

Efectuada oferta de empleo al Sexpe con cargo al Plan Concilia Extremadura:

EMPRESA: AYUNTAMIENTO DE HOLGUERA 
Nº OFERTA DE EMPLEO: 11/2025/008458
OCUPACIÓN: MONITOR OCIO Y TIEMPO LIBRE
FECHA DE PRESENTACIÓN DE LA OFERTA: 26/05/2025
Nº PUESTOS: 2 

En uso de las atribuciones que me confiere el art. 21.1 h) de la Ley 7/1985, de 2 de abril,

VENGO EN RESOLVER:

PRIMERO.- Contratar laboralmente como monitora de ocio y tiempo libre por tiempo de 

3   meses,  y  6  horas  de  trabajo  diarias  de  lunes  a  domingo  con  los  descansos 

reglamentarios a 

***3501** ARROYO GONZÁLEZ, CRISTINA

***3627** GARCÍA ARROYO, NATALIA

Los requisitos y ordenación de la presente se realizan conforme a los dispuesto en el 

punto séptimo del programa de colaboración económico municipal de CONCILIACIÓN Y 

CORRESPONSABILIDAD para 2025, “CONCILIA EXTREMADURA”

De igual  manera el  resto de demandantes preseleccionados por el  SEXPE quedan en 

bolsa de empleo según los criterios del punto séptimo apartado cuatro hasta el fin del 

programa 2025.

SEGUNDO.- Para adquirir la condición de personal laboral, los aspirantes seleccionados 

Ayuntamiento de Holguera
Calle Nueva, 13, Holguera. 10829 (Cáceres). Tfno. 927451065. Fax: 927451132

C
ód

. V
al

id
ac

ió
n:

 E
7Z

44
AT

J6
N

95
D

XC
6H

2L
9H

6T
AS

 
Ve

rif
ic

ac
ió

n:
 h

ttp
s:

//h
ol

gu
er

a.
se

de
le

ct
ro

ni
ca

.e
s/

 
D

oc
um

en
to

 fi
rm

ad
o 

el
ec

tró
ni

ca
m

en
te

 d
es

de
 la

 p
la

ta
fo

rm
a 

es
Pu

bl
ic

o 
G

es
tio

na
 | 

Pá
gi

na
 1

 d
e 

2 



Ayuntamiento de Holguera

deberán aportar  los documentos acreditativos de las condiciones exigidas para tomar 

parte en la convocatoria.

TERCERO.- La incorporación al puesto de trabajo se efectuará mediante la formalización 

del  contrato,  adquiriendo la condición de personal  laboral  transcurrido un periodo de 

prueba de quince días.

DOCUMENTO FIRMADO ELECTRÓNICAMENTE

Ayuntamiento de Holguera
Calle Nueva, 13, Holguera. 10829 (Cáceres). Tfno. 927451065. Fax: 927451132

C
ód

. V
al

id
ac

ió
n:

 E
7Z

44
AT

J6
N

95
D

XC
6H

2L
9H

6T
AS

 
Ve

rif
ic

ac
ió

n:
 h

ttp
s:

//h
ol

gu
er

a.
se

de
le

ct
ro

ni
ca

.e
s/

 
D

oc
um

en
to

 fi
rm

ad
o 

el
ec

tró
ni

ca
m

en
te

 d
es

de
 la

 p
la

ta
fo

rm
a 

es
Pu

bl
ic

o 
G

es
tio

na
 | 

Pá
gi

na
 2

 d
e 

2 


		esPublico Gestiona - Ayuntamiento de Holguera
	2025-06-11T10:20:18+0200
	Holguera
	JOSEFINA CALVO IÑIGO - 11768971D (FIRMA)
	Lo acepto


		esPublico Gestiona - Ayuntamiento de Holguera
	2025-06-11T11:05:52+0200
	Holguera
	MANUEL CHACON DIAZ - 06977001C (FIRMA)
	Lo acepto




